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i Quarto approximante tristi anniversario funesti belli Sanctissimus

Dominus Noster Bendictus Papa XV. Motu Proprio die 9. Maii a. c. _ecllto
universos orbis catholici preshyteros provocavit, ut sacrosanctum Missae
Sacrificium festo die Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli cele!)randum une}
cum Ipso pro page exoranda offerre festinent. Sub'polenu manu  Dei
gementes, miseriisque belli in dies vehemenjnus prostr‘atl'pacem lexoptamgs,
fiduciamque nostram in Cor Jesu, fontem vitae, sancfitatis e.t mlser:iordlae
defigendo, vigore praesentium ordinamus, ut omnes parochi, parochiarum-
que administratores Dioecesis Nostrae su;?rafato festp sacrum — secus pro
populo litandum — in unione cum intentione Sanctissimi Patns pro pace
offerant. Ceteros autem Dioecesis Nostrae presl?yteros pariter provocamus,
ut Missam festi SS. Apostolorum Petri et Pauli ad eandem intentionem

offerre minime omittant.
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e ' ' i diris belli diuturni calamitatibus
Magna nobis, universoque regn‘O,. ISy e s o

oppresso ob penuriam pluviae saluta_ns imminet permc.lf.ts. Ut 1g|?ur terra
nostra prae nimia ariditate revera sitiens necessaria reficiatur plgwa, man-
damus, ut sacerdotec omnes in missis.iam cantatis, quam lectis; quandg
rubricae permiltunt, secundum necessitatem, post collectam , pro place“
sumant etiam collectam simpliciter praescriptam yad pe!endz_lm pluwa.m
usquedum misericors Deus cladem nobis imminentem averterit et pluviam

sufficientem concesserit.

Sacrum die
29, Junii pro
pace offe-
rendum,

Collecta pro
pluvia,

Dubia circa
pium viae
crucis exer-
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Postquam, die 24. iulii 1912, a Suptema Sacra Congregatione S.
Officii promulgatum fuit Decretum de Indulgentiis pio Viae Crucis exercitio

citium ¢t in-adnexis, nonnulia dubia oborta sunt, quae Sacrae Poenitentiariae Apostolicae

dulgentias.
cidem ad-
nexas rite
lucrandas.

Tribunali solvenda sunt proposita; videlicet:

I. Utrum praedictum Decretum abrogaverit etiam pias Uniones et
pia Exercitia ,Viae Crucis Perpetuae“ et ,Viae Crucis Viventis“, cum
indulgentiis quae eisdem respective sunt adnexae?

II. Utrum abrogatio coronarum, quas vocant Viae Crucis, et cuiusvis
concessionis, quae eas respiciat, se extendat etiam ad :llas Viae Crucis
coronas, quae ante abrogationis Decretum fuerant legitime "benedictae,
indulgentiis ditatae et fidelibus iam distributae?

IlI. An per idem Decretum censendus sit abolitus usus crucium vel
crucifixorum, quibus per facultates speciales, cuicumque {ributas, adnexae
fuerant indulgentiae Viae Crucis, lucrandae ab iis etiam qui nullo detinentur
impedimento ab exercitio rite obeundo; et an huiusmodi cruces et crucifixi,
qui fuerint iam benedicti et di tribuli, in posterum pro lucrandis indulgen-
tiis valeant tantum in casu legitimi impedimenti?

IV. Utrum in usu crucifixorum cum adnexis indulgentiis Viae Crucis
rite benedictorum, ad indulgentias lucrandas, requiratur Passionis Domi-
nicae meditatio, vel saltem pia eiusdem recordatio; an sola sufficiat statu-
tarum precum recitatio, viginti nempe Pafer cum totidem Ave Maria, et
Gloria ?

V. An laudato Decreto abrogata fuerint etiam Indulta, quibus con-
fessariis aliisve concessa est facultas impeditis commutandi preces iniunctas
in alia pia opera?

VI. An eodem Decreto abolitae sint etiam illae concessiones, quibus
permittitur, in stationibus singulis rite visitandis, ut multitudo populi fidelis
in suo loco consistat, ibique pro qualibet statione assurgat tantum et ge-
nuflectat?

fit Sacra Poenitentiaria respondendum censuit:

Ad 1. Negative.

Ad 1. Affirmative.

Ad NI Affirmative ad utramque partem.

Ad V. Affirmative ad primam partem; Negative ad secundam.

Ad V. Negative, dummodo usus crucifixi benedicti non omittatur,
et aliqua saltem addatur pia Passionis Dominicae memoria.

Ll
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Ad VI. Negative, si agatur de publico exercitio in ecclesia, quod a
multitudine fidelium in communi peragatur.

Quae responsa, in audientia diei 7 decembris vertentis anni ab
infrascripto Cardinali Poenitentiario Maiori relata, SSmus D. N. Benedictus
div. Prov. Pp. XV. adprobare rataque habere, contrariis quibuscumque
non obstantibus, dignatus est, ac publici iuris fieri mandavit.

Datum Romae in S. Poenitentiaria, die 14. decembris 1917.

Guilelmus M. Card. Van Rossum, Poen. Maior.

L. + S. F. Borgongini - Duca, S. P. Secretarius.
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Juxta textum authenticum, qui in Ritualis Romani editione nova In litaniis SS.

typica continentur, in litaniis Ssmi Nominis Jesu post obsecrationem: ,,Perﬁﬂ;:;:”;‘bii‘f“

ascensionem tuam® immediate ab omnibus adiiciatur oportet altera: cratio ad-
Per sanctissimae Eucharistiae institutionem tuam, libera nos Jesu“, danda.
1. A legméltésdgosabb Oltariszentség szerzése altal, ments meg

minket, Jézus.
9 Durch deine Einsetzung des allerheiligsten Altarsakramentes, erldse

uns, o Jesu!
3. Po utemeljenju presvetog oltarskog sakramenta, oslobodi nas Isuse!

In concursu publico 18-0 Junii a. c. servato sequentes alumni in"Nqn aume
; i 2 % ’ Seminarii
Scminarium Nostrum suscepti sunt: Paulus Varga pro theologia; Aloysius  Nostri.
Eigner et Romanus Straub pro VL. classe; Franciscus Arpas, Stephanus
Dévai, Ludovicus Frank, Joannes Horvath, Ludovicus Kocziany, Georgius
Nagel, Emilius Petz, Adalbertus Takacs, Ferdinandus Varga, Franciscus
Waszner, Eleutherius Wittenberger, Josephus Zamosztnyi pro V. classe